[image: image1.jpg]

Администрация  Александрово-Заводского муниципального  округа Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 марта  2025 года                                                                               № 107
с. Александровский Завод
О регистрации устава территорриального общественного самоуправления «Малая Родина» с.Кокуй-1 Александрово-Заводского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александрово-Заводского муниципального округа, Решением  Совета Александрово-Заводского муниципального округа  от 11.06.2024 № 145 «О территориальном общественном самоуправлении в Александрово-Заводском муниципальном округе», Администрация Александрово-Заводского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зарегистрировать и внести в Реестр Уставов территориального общественного самоуправления в Александрово-Заводском муниципальном округе  Устав территориального общественного самоуправления «Малая Родина» с. Кокуй-1, принятый на собрании граждан по учреждению территориального общественного самоуправления 26.02.2025.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Александрово-Заводского

муниципального округа                                                            С.В.Солошко